
 

Decreto Dirigenziale n. 67 del 22/09/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 14 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06 E S.M.I. ART. 208/227 - DITTA CENTRO ROTTAMAZIONE TRUCK S.R.L.

AGGIORNAMENTO DEL D.D.N. 63 DEL 24/11/2015 DA DEMOLIZIONE ECOLOGICA DI

MANDILE ANIELLO UP2 A CENTRO ROTTAMAZIONE TRUCK S.R.L. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  26 Settembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO: 
 

a che con decreto dirigenziale n. 63 del 24/11/2015 la ditta Demolizione Ecologia  di 
Mandile Aniello UP 2 è stata autorizzata, ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs. 152/06, 
all'esercizio  del centro di raccolta e trattamento  veicoli fuori uso  in Forino (AV) alla C.da 
Celzi, Via dei Due Principati  (ex SS 88), con scadenza 16/09/2020; 

b che con nota del  01/09/2016 acquisita in data  05/09/2016 al prot. 578425, rettificata con 
nota del 05/09/2016 acquisita in pari data al n. 578677, il sig. Mandile Aniello, 
amministratore unico della società CENTRO ROTTAMAZIONE  TRUCK SRL, con sede 
legale in Via Dei Due Principati – c.da Celzi – Forino (AV), ha chiesto la voltura  della 
succitata autorizzazione,  comunicando  la cessione del ramo d'azienda,  come da atto 
del notaio Laura Di Rito da Atripalda, del 27/06/2016, rep. 21085,  a favore della società 
CENTRO ROTTAMAZIONE  TRUCK SRL, costituita per atto del suddetto notaio del 
19/04/2016, rep. 21036; registrato ad Avellino  il 05/05/2016 al n. 2851; 

 
PRESO ATTO che a corredo dell’istanza è pervenuta la seguente documentazione: 
 

a Atto notarile per Notaio Laura Di Rito, di costituzione della Società CENTRO 
ROTTAMAZIONE  TRUCK SRL, datato  19/04/2016, rep. 21036, registrato in Avellino il 
05/0500/2016 al n. 2851; 

b Atto notarile per Notaio Laura Di Rito, di cessione di ramo d'azienda datato 27/06/2016, 
rep. 21085, registrato ad Avellino il 11/07/2016 al n. 4370; 

c Contratto di locazione degli immobili da destinare all'attività, per la parte individuata dalle 
particelle n. 1325/1, 940/2, 942, 1324, datato 29/07/2016, registrato ad Avellino il 
09/08/2016 al n. 3617, serie 3T; 

d Contratto di comodato degli immobili da destinare all'attività, per la parte individuata dalle 
particelle n. 1308/2 e 938,  datato 29/07/2016, registrato ad Avellino il 09/09/2016 al n. 
1653, serie III; 

e Appendice di voltura n. 1 del 20/07/2016  alla polizza fideiussoria 774250  della Elba 
Assicurazioni S.p.a  con validità al 16/09/2021;  

f Autocertificazione di iscrizione alla  CCIAA  al n.  AV – 190563 del Registro delle Imprese 
a far data dal 19/04/2016 e di insussistenza  di cause di divieto, di decadenza o di 
sospensione previste dall'art. 67  del D.Lgs. 159/2011 e smi;  

g Estratti di mappa catastale dalla quale si evince la concordanza con la planimetria di 
progetto dell'impianto  approvato con D.D. n.  63 del 24/11/2015;  

h Versamento relativo alle spese istruttorie; 
 
 
RITENUTO  
che si rende necessario aggiornare la titolarità dell’autorizzazione all'esercizio  del centro di raccolta e 
trattamento  veicoli fuori uso  in Forino (AV) alla C.da Celzi, Via dei Due Principati  (ex SS 88), con 
scadenza 16/09/2020 a favore della  Società CENTRO ROTTAMAZIONE  TRUCK SRL – 
amministratore unico sig. Mandile Aniello; 
 

VISTI  
il  D.Lgs. n 152 del 03/04/2006 e s.m.i;  
Il D.D. n. 63 del 24/11/2015; 
la D.G.R. n. 386 del 20/07/2016; 
la D.G.R. n.113 del 22/03/2016;  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  26 Settembre 2016



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D.  e della proposta del Responsabile del Procedimento 
Dott. Edoardo Buonanno di adozione del presente atto, 
 

D E C R E T A 
 
 
Per tutto quanto espresso in premessa , che qui si intende integralmente riportate e trascritte;  
 

1) AGGIORNARE, a favore della Società “CENTRO ROTTAMAZIONE  TRUCK SRL” - 
Amministratore unico sig. Mandile Aniello, con sede legale in Forino (AV), Via Dei Due Principati 
– c.da Celzi, l’autorizzazione all'esercizio  del centro di raccolta e trattamento  veicoli fuori uso; 

 
2) RICHIAMARE il D.D. 63 del 24/11/2015, le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed 

invariate, ivi compresa la scadenza che resta fissata al 16/09/2020; 
 

      3)  DARE ATTO che: 
a.  Il sig. Mandile Aniello, nella qualità di Amministratore univo della Società “CENTRO 

ROTTAMAZIONE  TRUCK SRL”, è responsabile di quanto dichiarato nella 
documentazione allegata all’istanza; 

b.  l’eventuale cambio dell’assetto societario (amministratore, sede legale, nomina di nuovo 
responsabile tecnico dell’impianto, ecc.) dovrà essere comunicato tempestivamente a 
questa U.O.D.; 

 
   4) NOTIFICARE il presente provvedimento alla Società “CENTRO ROTTAMAZIONE  TRUCK SRL”, 

con sede legale in Forino (AV) alla Via Dei Due Principati – c.da Celzi;  
 

      5) TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Comune di Forino (AV), alla Provincia di 
Avellino, all’A.R.P.A.C. di Avellino, all’A.S.L AV, al Consorzio ATO 1 Calore Irpino, all’Albo 
Gestori Ambientali, alla Segreteria della Giunta (cod. 40.03.00.00), U.O.D.Bollettino Ufficiale 
(cod. 40.03.05.00) per la pubblicazione integrale sul BURC. 

 
 
 
                    

  Il Dirigente  
                                                                                                                         Dott. Antonello Barretta  
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  26 Settembre 2016


	BURC n. 63 del  26 Settembre 2016

